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課程表 

107 年大專校院職涯輔導種子教師培訓－第 9 場課程資訊 

第 9 場：學校資源整合連結 

時間：107 年 10 月 25 日(星期四)8:30~16:50 

地點：銘傳大學基河校區 J616 會議室 

承辦學校：銘傳大學前程規劃處（北區召集學校） 

 

時間 時數 活動內容 講師 

08:30-09:00  報到  

09:00-09:05  長官致詞  

09:05-10:35 1.5 時 

多元職涯輔導，創造樂活學習 

 全方位職涯輔導單位 

 全方位生/學/職涯之輔導 

 課程融入職涯輔導 

 E 化系統資源的導入 

 內外部行政資源的爭取 

國立臺中科技大學 

職涯及諮商輔導中心 

李金玲 主任 

10:35-10:50  休息時間 (15 分)  

10:50-12:20 1.5 時 

善用職輔資源，發揮職輔力量 

 校內外資源整合 

 發揮校友力量 

 擴大輔導成效 

中國文化大學 

學生事務處 

方元沂 學務長 

12:20-13:30  午餐餐敘  

13:30-15:00 1.5 時 

職涯輔導停看聽！ 

 職涯輔導的現存問題與迷思 

 命運還是運命 

 職涯紅綠燈的停看聽 

國立臺東大學 

學生事務處 

洪煌佳 學務長 

15:00-15:20  茶敘交流 (20 分)  

15:20-16:50 1.5 時 

職輔系統之發展與展望 

 循環不息的三階段系統 

 三級制職涯諮詢 

 真正的職能發展微學分 

 實習與就業媒合 

 回饋來的未來計劃 

逢甲大學 

校友聯絡暨就業輔導處 

王壘 處長 

賦歸 
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講師簡介及講義 

主題 1:多元職涯歸輔導 創新樂活學習 

 

主講者： 

國立臺中科技大學  職涯及諮商輔導中心 主任 

/李金玲 

 

學歷： 

國立臺灣師範大學 哲學博士 

美國中央密蘇里大學英文碩士 

 

 

經歷： 

國立臺中科技大學 職涯及諮商輔導中心 主任 
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主題 2：善用職輔資源，發揮職輔力量  

 

主講者： 

中國文化大學 學生事務處 學務長 

/方元沂 

 

學歷： 

美國伊利諾伊大學香檳校區法學博士

(Juris Doctor with Magna Cum  

Laude) 

美國波士頓大學法學碩士（LL.M.） 

 

中國文化大學法律學系、大眾傳播學

系學士（雙學位） 

 

經歷： 

中國文化大學學生事務處學務長 

國立台北大學法學院法律系兼任教授 

Attorney at Law, New York (美國紐約州執業律師) 

私校退撫儲金管理會法律顧問 

華岡法學基金會董事 

中華民國仲裁協會仲裁人 

考試院國家考試命題、閱卷委員 

中國文化大學法律系財經組主任 

證券櫃檯買賣中心上櫃審查委員 

公司法全盤修法委員會社會企業議題負責人 

行政院國家發展委員會訴願審議委員會委員 
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主題 3：職涯輔導停看聽！ 

 

主講者：  

國立臺東大學  學生事務處 學務長 

洪煌佳 

 

學歷： 

國立臺灣師範大學 體育學系博士(2000) 

國立臺灣師範大學 運動與休閒管理研究所碩士(2002) 

國立臺灣體育學院 休閒運動學系學士(2006) 

 

經歷： 

國立臺東大學學務長 (2016.02-) 

國立臺東大學師資培育中心主任 (2015.02-2016.01) 

國立臺東大學教學發展中心主任 (2013.08-2014.07) 

國立臺東大學體育室主任 (2011.08-2012.01) 

教育部體育署探索體育政策白皮書規劃委員 (2017.07-) 

總統教育獎複評委員 (2017) 

 

 

 

 



38 
 

 

 



39 
 

 

 



40 
 

 

 



41 
 

 

 



42 
 

 

 



43 
 

 

 



44 
 

 

 



45 
 

 

 



46 
 

 

 



47 
 

 

 



48 
 

 

 



49 
 

 

 



50 
 

 

 



51 
 

 

 



52 
 

 

 



53 
 

 

 



54 
 

 

 



55 
 

 

 



56 
 

 

 



57 
 

 

 



58 
 

 

 



59 
 

 

 



60 
 

 

 



61 
 

 

 



62 
 

 

 



63 
 

 

 



64 
 

 

 



65 
 

 

 



66 
 

 

 



67 
 

 

 



68 
 

 

 



69 
 

 

 



70 
 

 

 



71 
 

 

 



72 
 

 

 



73 
 

 

 



74 
 

主題 4：逢甲的職輔系統之發展與展望 

 

主講者：  

逢甲大學 校友聯絡暨就業輔導處 處長 

/王壘 

 

 

現任： 

       逢甲大學校友聯絡暨就業輔導處 校友聯絡暨就業輔導長 

       逢甲大學資訊電機學院嵌入式系統發展研究中心主任 

       逢甲大學電機工程學系副教授 

 

經歷： 

逢甲大學資電學院不分系榮譽班主任 

 逢甲大學資訊電機工程碩士在職專班 

 逢甲大學資訊電機學院秘書  
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培訓注意事項 

一、上課須知 

(一)均應按時親自簽到及簽退，如有遲到或提前離開者應寫簽到或簽退時間，

12 月依人員全程參與培訓等各場次合計時數核發研習證明書。 

(二)上課期間請配戴識別證，並依照課表排定時間上課，並請提早入座，以

免影響上課秩序。 

(三)課程進行中，手機請務必關機或調整成靜音，以免影響上課秩序。 

(四)參加者請遵守本培訓相關規定，除有不可抗力之原因外，請勿任意缺席。 

(五)各場培訓均現場進行前測、後測暨滿意度調查，並於培訓後一個月於職

輔平臺線上發送回校實作後之成效調查，以彙整分析培訓成果，精進未

來課程規劃。 

(六)遇突發事件需調整上課時間及地點時，將於職輔平臺公告，並由承辦學

校另行通知參訓者。 

二、生活須知 

(一)研習期間之午餐由承辦學校統籌，其他一切費用（如交通費、住宿費、

電話費、停車費等）均請自理。 

(二)為響應環保，請學員自行攜帶餐具及杯子。 

(三)請維持教室之整潔，用畢之茶水、紙屑等請自行投入垃圾桶，並嚴禁吸

煙及喧嘩。 

(四)研習期間請注意自身安全，並妥為保管自身證件及貴重物品，如不慎遺

失物品，請自行負責。 

(五)個人如有需要，請自行準備個人醫藥物品。 
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